
Technický listTechnický list

ROHOVÝ VENTIL DURO MULTI 1/2"X3/4"X3/8",
KERAMICKÝ VRŠEK A FILTR

ZnačkaZnačka DURO

ZárukaZáruka 2 roky

maximální pracovní teplotamaximální pracovní teplota 95°C

maximální pracovní tlakmaximální pracovní tlak 10 bar

NÁZEV KÓD EAN

rohový ventil DURO MULTI 1/2"x3/4"x3/8", keramický vršek
a filtr

ARK-MULTI-123438 5904365610001

ROHOVÝ VENTIL MULTI S OCHRANOU PROTI VODNÍMU KAMENI SE ČTYŘMI NASTAVENÍMI.
DVA NEZÁVISLÉ VÝSTUPY A ČTYŘI NASTAVENÍ KNOFLÍKU (PROVOZ V REŽIMU OTEVŘENO-
OTEVŘENO, ZAVŘENO-OTEVŘENO, ZAVŘENO-ZAVŘENO NEBO OTEVŘENO-ZAVŘENO).

Rohový ventil je prvek spojující vodovodní potrubí s domácím spotřebičem – například splachovačem, pračkou nebo
kuchyňskou baterií. Slouží k uzavření nebo obnovení průtoku vody.Slouží k uzavření nebo obnovení průtoku vody. Rohové ventily MULTI, které naleznete v naší
nabídce, jsou určeny k instalaci do vodovodních systémů. Jsou vybaveny uzavíracím systémem vyrobenýmJsou vybaveny uzavíracím systémem vyrobeným
s využitím technologie proti usazování vodního kamene.s využitím technologie proti usazování vodního kamene. Jsou možné čtyři typy nastavení:

otevřeno-otevřeno,
zavřeno-otevřeno,
zavřeno-zavřeno,
zavřeno-otevřeno.

Díky použití dvou odtokových konektorů umožňuje rohový ventil MULTI s ochranou proti vodnímu kameni současné
napájení dvou zařízení - například kuchyňské baterie a myčky nádobí. Při zakoupení rohového ventilu MULTI obdržítePři zakoupení rohového ventilu MULTI obdržíte
speciální adaptér, který umožňuje nezávisle přepnout ventil na pravou nebo levou stranuspeciální adaptér, který umožňuje nezávisle přepnout ventil na pravou nebo levou stranu v závislosti na místě
instalace.

Rohový ventil MULTI s ochranou proti vodnímu kameni účinně chrání koupelnové armatury před negativními účinkyRohový ventil MULTI s ochranou proti vodnímu kameni účinně chrání koupelnové armatury před negativními účinky
vodního kamene.vodního kamene. To je obzvláště důležité tam, kde se pracuje s vodou bohatou na minerály. Usazují se na
armaturách, snižují jejich účinnost a způsobují poruchy. Ve řadě regionů je voda z kohoutku bohatá na minerální soli,
takže rohový ventil, který chrání před jejich hromaděním, bude jistě dobrou volbourohový ventil, který chrání před jejich hromaděním, bude jistě dobrou volbou . Další výhodou rohových ventilů
MULTI je jejich všestrannost. Sada obsahuje adaptér, který vám umožní namontovat ventily tam, kde jsou potřeba. Za
pozornost stojí také vysoká kvalita zpracování. Pro výrobu rohových ventilů používá výrobce evropskou mosazPro výrobu rohových ventilů používá výrobce evropskou mosaz
s vynikajícími pevnostními parametry.s vynikajícími pevnostními parametry.  Používá také ABS, EPDM a nerezovou ocel. To znamená, že rohové ventilyrohové ventily



MULTI lze instalovat do instalací pitné vodyMULTI lze instalovat do instalací pitné vody . Materiály použité k jejich výrobě jsou pro uživatele zcela bezpečné.
Rohové ventily MULTI, jako jsou sifony, napouštěcí ventily a připojení toalet, vyrábí dodavatel podle vlastního návrhu.
V každé fázi jejich výroby provádí důkladnou kontrolu, a proto jsme si jisti, že nabízíme odolné, spolehlivé a plně
funkční příslušenství. Nejvyšší kvalitu produktů potvrzují certiLkáty a četná ocenění, která výrobce získal během vícecertiLkáty a četná ocenění, která výrobce získal během více
než 20 let působení v instalačním průmyslunež 20 let působení v instalačním průmyslu .

Výrobek s certifikátem NIZP-PZH. Ventily splňují požadavky směrnice Evropské unie 2014/68/EU.

Rohové ventily jsou univerzální díly, které se používají téměř v každé vodovodní instalaci. Princip jejich fungování neníPrincip jejich fungování není
složitý, ale funkce, kterou plní, je nesmírně důležitásložitý, ale funkce, kterou plní, je nesmírně důležitá . Proto se vyplatí volit produkty s dobrými parametry, které
zaručují dlouhodobou životnost, spolehlivý provoz a ochranu armatur před vodním kamenem. Mezi takové výrobky
bezpochyby patří rohové ventily MULTI s ochranou proti usazování vodního kamene.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	ROHOVÝ VENTIL DURO MULTI 1/2"X3/4"X3/8", KERAMICKÝ VRŠEK A FILTR
	ROHOVÝ VENTIL MULTI S OCHRANOU PROTI VODNÍMU KAMENI SE ČTYŘMI NASTAVENÍMI. DVA NEZÁVISLÉ VÝSTUPY A ČTYŘI NASTAVENÍ KNOFLÍKU (PROVOZ V REŽIMU OTEVŘENO-OTEVŘENO, ZAVŘENO-OTEVŘENO, ZAVŘENO-ZAVŘENO NEBO OTEVŘENO-ZAVŘENO).


